Избирательная комиссия

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа Константиновское

(ИКМО Константиновское)

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, лит. А, пом. 16Н, тел./факс 300-48-78

E-mail: ikmo41@mail.ru

ОГРН 1047813005261  ИНН/КПП 7807033649/780701001

8 сентября 2019 г.  № 19 – 2

РЕШЕНИЕ

О режиме работы избирательной комиссии внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального

округа Константиновское в отчетный период

В связи с подготовкой отчетности по проведенным выборам депутатов Муници-

пального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга му-

ниципального округа Константиновское шестого созыва, в соответствии п. 9 ст. 49 Зако-

ном Санкт-Петербурга от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов Муниципальных

Советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» для принятия

итогового финансового отчета, избирательная комиссия внутригородского муниципально-

го образования Санкт-Петербурга муниципального округа Константиновское решила:

1. Установить следующий режим работы ИКМО Константиновское:

 понедельник – пятница с 15.00 до 17.00;

 суббота, воскресенье и праздничные дни считать выходными.

2. При осуществлении отдельных избирательных действий время работы ИКМО

Константиновское может быть увеличено.

4. Направить копию данного решения в Санкт-Петербургскую избирательную ко-

миссию.

5. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального окру-

га Константиновское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

избирательной комиссии внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа Константиновское.

Председатель ИКМО Константиновское  И.А. Сурганова

Секретарь ИКМО Константиновское С.А. Кулаева

mailto:41@mail.ru